[image: image1.png]\ L L UL

kil il il

Администрация Светлинского района

       Оренбургской области

      Управление образования

               П Р И К А З

05.12.2013                  № 125-о
             пос. Светлый

Об отмене занятий в зимний период

       В целях обеспечения безопасности  жизнедеятельности  учащихся школ Светлинского района в зимний период в случае понижения температуры до минус 25-30 градусов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными за отмену занятий  в 2013- 2014 учебном году, связанную с понижением температуры воздуха и погодными условиями, директоров МБОУ.

2. Отмену занятий производить:

для учащихся 1-4 классов при температуре минус 25 градусов и ниже;
для учащихся 5-8  классов при температуре минус 28 градусов и ниже;

для учащихся 9-11 классов при температуре минус 30 градусов и ниже.

3.Предусмотреть  в школах работу разновозрастных групп учащихся  в случае явки детей  в морозные дни  и организовать круглосуточные  дежурства администрации  школ  для  их нормального  функционирования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник УО

                 Л.И.Артамонова